
                                                                          V Praze dne 10.10.2018
ved.hospodářské správy pro Středočeský kraj     
Generální finanční ředitelství

  Věc: Cenová kalkulace na dodání podlahovin, včetně realizace pokládky,
           veř.zakázka malého rozsahu: FÚ pro Středočeský kraj, územní pracoviště 
           pro Prahu západ, výměna podl.krytin.

Položka Cena bez DPH Množství Cena celkem

Kob.Fortesse  barva? šíře 400cm 320,00/m2                         131,00/m2 41 920,00

Kobercová lišta pro vlepení kob.prožku – bílá 250cm 29,00/ks 32,00ks 928,00

Lepidlo Mapecryl Eco 16kg 776,00/ks 2,00ks 1 552,00

Akrylový tmel 310ml 30,00/ks 6,00ks 180,00

Stržení a likvidace pův.krytin 28,00/m2 115,00m2 3 220,00

Lokální stěrkování vč.materiálu 6 200,00/m2 1,00ks 6 200,00

Penetrování 8,00/m2 115,00m2 920,00

Pokládka koberců lepením 60,00/m2 115,00m2 6 900,00

Soklování 32,00/bm 78,00bm 2 496,00

Doprava a přesun hmot 800,00/ks 1,00ks 800,00

Celkem bez DPH 65 116,00

DPH 21% 13 674,00

Celkem vč.DPH  21% 78 790,00

Kalkulováno s nutným prořezem, zčásti využitelným na lišty. 
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